
会議室Ａ 和室Ａ
10:00～
12:00

12:30～
14:30

15:00～
17:00

18:30～
20:45

全日
18:30～
20:45

午前 午後 午前 午後

１ 日 × ×
２ 月 16:00～21：00
３ 火 9:30～16：30
４ 水
５ 木 9:30～12：30
６ 金
７ 土 × × × × 9:30～21:00 × × × × ×
８ 日 × × × × 9:30～21:00 × × × × ×
９ 月

１０ 火
１１ 水
１２ 木 9:30～12：30
１３ 金
１４ 土
１５ 日
１６ 月
１７ 火 13:30～15：30
１８ 水 12:00～16：00 × ×
１９ 木 9:30～12：30
２０ 金
２１ 土 × × 15:30～19：30
２２ 日 × ×
２３ 月
２４ 火
２５ 水
２６ 木 9:30～12：30
２７ 金
２８ 土

時間

備　　考 ※葬儀会場及び学校開放代替施設となっておりますので、急遽の変更もございます。ご了承ください。

★ 2月の開放中止のお知らせ（八幡コミュニティセンター）　2/13現在
　ご利用にあたって

◎この表に「×」で表示している時間帯においては、専用利用のため開放中止となります。

◎この表の作成日以降に新たな専用利用があった場合やキャンセルがでた場合など、毎週更新しますが更新のタイミングその他の事情に

【休館日】

【休館日】

　より、実際と異なることがありますので、あらかじめご了承願います。

◎一般開放の会議室Ａと和室Ａについては、開放を中止する時間を表記しています。

一般開放中止 高齢者開放
区分

和室Ａアリーナ
一般開放

和室Ｂ


